（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和    年  月　　日

（福）沖縄県共同募金会
  会長  湧川昌秀　殿

法人・団体名

 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度共同募金配分金による令和７年度事業の申請について

　標記の件について、共同募金配分金の助成を受けて令和７年度事業を実施したいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１　申請事業

　　実施事業所名　.                                         .
２　申請事業名　　.                                                          .
３　配分申請額　　￥　　　　　　　　　　　　　也
４　添付書類　　別添提出書類チェックリストのとおり